Secunda causa, ob quam Christus suum adventum procrastinavit. — Ob hanc ipsum minime procrastinationem, agitantque ineuctabilem in hac prouidentia necessitatem gratiae Christi volebat Deus, ut homines moverentur ad desiderandum dii, et enixe postulandum Redemptorem. Quod et factum legimus ab iustis in veteri lege (1). Unde Augustinus, ad illud Psalm. 85, 8: *Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam, et salutare tuum da nobis*, ita ait:

(1) Teste Joan. Leland in opere de Scriptis destritorum, ipse aedil Morgan Christum, ejusque moraliter doctrinam diligit.

(2) Teste eodem Joan. Leland, etiam Woolston appellat Jesum *sancctissimum* et cum officio Messiae vere functione esse dicit; sed nec, ut idem Cl. Leland observat, non consentiantur illi Woolstoni scriptis, in quibus de Christo valide contemptum loquuntur.

(3) Idem liber ex gallico in germanicum idioma versus, et sumptibus Joan. Nepom. Styx Auguste an. 1793, typoi impressus extat.

Tertia causa. — Volebat Deus velut in anteced-

(1) Vide Genes. 49, 48; Exod. 4, 15; Isa. 16, 4, Luce 2, 25 et 38.